
 
                                                       
 
 

Україна 
Грушківська  гімназія 

12142, вул.Миру,30а, с.Грушки, Житомирський район, Житомирська область 
телефон: (04145) 74218, e-mail : grushkischool@ukr.net 

НАКАЗ 
                  25.10. 2024                        Грушки          ​            ​    №60  

Про затвердження посадових і   
робочих інструкцій працівників 
закладу освіти 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», згідно 
наказом МОН «Про затвердження професійного стандарту «Вчитель закладу загальної середньої 
освіти»» №1225 від 29.08.2024, Статуту закладу освіти, з метою чіткого визначення вимог 
раціонального розподілу обов’язків між працівниками, надання їм необхідних прав, підвищення 
відповідальності за доручену ділянку роботи  
НАКАЗУЮ: 
1.​ Затвердити та ввести в дію з 01.11.2024 року посадові інструкції працівників 
закладу освіти, а саме: 

1.1.​ Посадову інструкцію №1 директора школи. 
1.2.​Посадову інструкцію №1.1 заступника директора школи з навчально-виховної 

роботи. 
1.3.​ Посадову інструкцію №2.Вчитель закладу загальної середньої освіти;  

вчителі-предметники. 
1.4.​ Посадову інструкцію №3. Вчитель початкових класів закладу загальної середньої 

освіти. 
1.5.​ Посадову інструкцію №4 Педагог-організатор. 
1.6.​ Посадову інструкцію №5 практичного психолога. 
1.7.​ Посадову інструкцію №6 класного керівника. 
1.8.​ Посадову інструкцію №7 асистента вчителя. 
1.9.​ Посадову інструкцію №8 керівника гуртка. 

     1.10Посадову інструкцію №9 бібліотекаря школи. 
2.​ Затвердити робочі інструкції працівників школи, а саме: 

2.1​ Робочу інструкцію №1 робітника по обслуговуванню приміщень і     
прилеглих територій. 
2.2​ Робочу інструкцію №2 кухаря. 
2.3​ Робочу інструкцію №3 прибиральника службових приміщень. 
2.4​ Робочу інструкцію №4 машиніста твердопаливних котлів. 

3.​ Затверджені посадові інструкції та робочі інструкції довести до відома відповідних 
працівників закладу освіти. 
4.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор  гімназії __________ Людмила МАЛЯРЧУК 
З наказом ознайомлені: 
_______  Марія ЖУКІВСЬКА                               ________  Олег КРИЖОВ                
________  Дмитрій БЄЛИЙ                                      ________  Анна МЕЛЬНИК                    
________  Оксана ХАЛАЇМ                                     ________  Тетяна ПОЛІЩУК  
________  Тетяна ТИКУЦЬКА                                ________   Рита  КОТВИЦЬКА             
________  Оксана ПАСІЧНИК                                ________   Олександр НЕЧИПОРЕНКО 
________  Лідія ЗІНЬКЕВИЧ                                   ________  Віталій СІЧКАРЧУК  
________  Вікторія ГРИБОВСЬКА-ПОЛІЩУК    ________   Володимир ФЕДОРОВИЧ                     
 
25.10. 2024р. 


